
ZARZĄDZENIE Nr 1245/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie przekazania autonomicznych okularów wirtualnej rzeczywistości (VR) 

w formie darowizny na rzecz ochotniczych straży pożarnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przekazanie autonomicznych okularów wirtualnej 

rzeczywistości (VR), stanowiących własność Miasta Łodzi, w ilości 8 szt. o łącznej wartości 

17.259,36 zł brutto, w formie darowizny, na rzecz:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź-Łagiewniki;

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź-Mikołajew;

3) Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź-Stare Złotno;

4) Ochotniczej Straży Pożarnej Łódź-Wiskitno.

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania autonomicznych 

okularów wirtualnej rzeczywistości (VR), określone zostaną w umowach darowizny 

zawartych pomiędzy Miastem Łódź, a każdą z jednostek ochotniczych straży pożarnych, 

o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


